"آپ کے آنسو تھم جائیں اور غم کم ہو جائے اگر آپ یہ جان لیں کہ آپ کا بیٹا وہ پہلا شخص ہے جس کے لیے اللہ نے تبسم فرمایا اور اُس کا تخت ہل گیا" (طبرانی)۔ اے بھائیو! کیا وقت نہیں آ گیا کہ آپ بھی سعد بن معاذؓ کی پیروی کریں؟ بھائیو! قدم بڑھاؤ اور لبیک کہو۔

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

22 ربیع الثانی 1439 ہجری

9 جنوری 2018